РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 » декабря 2022 года         №1328
г. Петухово

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом на территории Петуховского муниципального

округа Курганской области

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 г.
№  220-ФЗ  «Об  организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом и наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  законом Курганской
области от 29.12.2015 г. № 135 «О регулировании отдельных отношений в сфере транспортного
обслуживания  населения  на  территории  Курганской  области»,  Уставом  муниципального
образования  Петуховского  муниципального  округа  Курганской  области,  Администрация
Петуховского муниципального округа Курганской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Реестр  муниципальных  маршрутов  регулярных перевозок  пассажиров  и
багажа  автомобильным  транспортом  на  территории  Петуховского  муниципального  округа
Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Петуховского муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы Петуховского муниципального округа
Курганской области   А.В. Волков

Вид Класс
3

Макси-
м альное

количество

Экологические
характеристики

наименование
юридического лица,

фамилия, имя и, если
имеется, отчество
индивидуального
предприним ателя

место нахождения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2 11 Петухово-Новое Лебяжье
г. Петухово, с. Петухово, с. Троицкое, с. Буранное, с.

Пашково, с. Актабан, д. Песьяное, с. Большое
Каменное, с. Новое Лебяжье

г. Петухово, ул. Красная, ул.
Коминтерна, а/д Петухово-Большое

Каменное -Новая Лебяжка
82,80 2 4 автобус М 2 ≥ 2 09.01.2022

ИНН 451600508471
ИП Николаенко В.И.

Петуховский район,
г. Петухово, ул. Карла

Либкнехта, 1

4 13 Петухово-Вишнёвка г. Петухово, п. СМП, с. Новоберезово, д. Вишневка
г. Петухово, ул. Железнодорожная, ул.

Пролетарская, подъезд к Новоберезово
22,00 2 4 автобус М 2 ≥ 2 12.01.2016

ИНН 451600311147
ИП Гаврилюк Г.Л.

Петуховский район,
г. Петухово, ул. 9 Мая,

кв. 45

6 1 Петухово-Большое Гусиное
г. Петухово, д. Теплодубровное, с. Богданы, с.

Большое Гусиное

г. Петухово, ул. Октябрьская, а/д
Петухово-Стрельцы, а/д

Теплодубровное - Большое Гусиное
40,00 2 4 автобус М 2 ≥ 2 12.01.2016

ИНН 451600508471
ИП Николаенко В.И.

Петуховский район,
г. Петухово, ул. Карла

Либкнехта, 1

7 2 Петухово-ст. Горбуново
г.Петухово, с.Зотино, с.Горбунешное,

д.Казанцевское, ст. Горбуново

г. Петухово, ул. Красная, ул.
Коминтерна, трасса "Иртыш", подъезд к

Зотино, подъезд к Горбунешное,
подъезд к Казанцевское, подъезд к ст.

Горбуново

42,00 2 4 автобус М 2 ≥ 2 12.01.2016
ИНН 451600508471

ИП Николаенко В.И.

Петуховский район,
г. Петухово, ул. Карла

Либкнехта, 1

8 3 Петухово-Жидки
г. Петухово, п. Курорт "Озеро М едвежье", с. Новое

Ильинское, с.Жидки

г. Петухово, ул. Красная, ул.
Коминтерна, а/д "Петухово-

Частоозерье"-Курорт "Озеро
Медвежье"-Жидки

42,00 2 4 автобус М 2 ≥ 2 12.01.2016
ИНН 451600508471

ИП Николаенко В.И.

Петуховский район,
г. Петухово, ул. Карла

Либкнехта, 1

Калашникова И.С.

Данные о юридических лица, индивидуальных
предпринимателях, осуществляющих перевозки по

маршруту регулярных перевозок

Данные о транспортных средствах, которые
используются для перевозок по маршруту регулярных

перевозок

Приложение к постановлению Адм инистрации
Петуховского муниципального округа от
"___"_________2022 г. № ______
«Об утверждении Реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и
багажа автом обильным транспортом  на
территории Петуховского муниципального
округа Курганской области»

Сведения о
приостановлении

действия свидетельства
об осуществлении

перевозок по
маршруту регулярных

перевозок, дата
приостановлении

2
 - в графе указывается "3" - регулярные перевозки по регулируем ым тарифам , "4" - регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

Главный специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ,
строительства и архитектуры Администрации Петуховского
муниципального округа

3 -
 указывается в соответствии с п. 14 ч. 1 ст.3 Федерального закона  от 13.07.2015 № 220-ФЗ автобусы классифицируются по габаритной длине в метрах: «ОМ» – автобусы особо м алого класса (длина до 5,0 метров включительно), «М» – автобусы м алого класса (длина более чем  5,0 м етров до 7,5 метра

включительно), «С» – автобусы среднего класса (длина более чем  7,5 м етра до 10,0 м етров включительно), «Б» – автобусы большого класса (длина более чем  10,0 метров до 16,0 метров включительно), «ОБ» – автобусы особо большого класса (длина более чем 16,0 метров).

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
на территории Петуховского муниципального округа Курганской области»

Рег.
№

№ мар-
шрута

Наименование начального
и конечного остановочных

пунктов маршрута

Наименования промежуточных остановочных
пунктов по маршруту регулярных перевозок или

наименования поселений, в границах которых
расположены промежуточные остановочные

пункты

Наименования улиц, автомобильных
дорог, по которым предполагается

движение транспортных средств между
остановочным и пунктам и по маршруту

регулярных перевозок

Протяженность
маршрута

регулярных
перевозок, км

Порядок
посадки и
высадки

пассажиров
1

Вид
регулярных

перевозок
2

Дата начала
осуществления

регулярных
перевозок